关于积极组织学生参加相关学科专业竞赛的通知

各学院：
现将《福建省教育厅关于公布2023年省级大学生学科专业竞赛项目的通知》及中国高等教育学会高校竞赛评估与管理体系研究专家工作组发布的《2023全国普通高校大学生竞赛分析报告》竞赛目录公布给大家，请各学院积极主动与相应的赛事主办方取得联系，鼓励并组织学生根据学院学科专业特点参加相应的学科技能竞赛，填写《2023年各学院专业已/拟参加学科专业赛事一览表》，要求每个专业至少参加1项赛事，有条件的学院可先举办校内选拔赛，并将赛事方案报教务处备案。

联系人：林亚娥

材料提交截止时间：2023年5月30日

附件：1.福建省教育厅关于公布2023年省级大学生学科专业竞赛项目的通知

2.《2023全国普通高校大学生竞赛分析报告》竞赛目录

3.《2023全国普通高校大学生竞赛分析报告》竞赛专题网站

4.2023年各学院专业已/拟参加学科专业赛事一览表
教务处
                              2023年5月16日